

科名 血液内科
 対象疾患名 血球貪食症候群
 プロトコール名 HLH-2004 (維持療法:9週目-)

Rp	形態	ルート	薬品名	投与量	時刻・コメント	1 ... 14
1	点滴注	メイン	生食	500mL	ルートキープ 残破棄可	↓
2	点滴注	側管	グラニセトロン1mg/バッグ	1mg	30分かけて	↓
3	点滴注	側管	エトポシド 5% ブドウ糖	150mg/m ² 500mL	2時間かけて	↓
	内服		デキサメサゾン	10mg/m ²	分1	day1-3
	内服		シクロスポリン	6mg/kg	分2	day1-14

1クール:14日

～MEMO～

シクロスポリン

・点滴、または内服で、血中濃度 200ng/mLになるように調節する。

デキサメサゾン

・維持療法中は10mg/m²を、2週間毎3日間内服、または点滴する。